



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ, OBLÁ 75 A, 634 00 BRNO

NAŠE ČJ:

VYŘIZUJE: **Kučerík Petr Ing.**

TEL.:

DATUM: **01.10.2021**

Huslík s.r.o.
Masná 527/7f
60200 Brno

Objednávka č. OBJ/321/2021/OVV

Doplnění dílčích částí systému na základě zjištění při provozu

1. Doplnění VZT kuchyně o ohřivač vzduchu	101 742,85
2. Doplnění VZT kuchyně o filtr olejových částic	53 033,09
3. Doplnění VZT jednotek školy o termostaty	25 712,50
4. Doplnění modulu Cisco Wi-Fi	13 552,00
5. Doplnění zásuvek v tělocvičně	4 228,95
6. Úprava hlavního rozvaděče RH pro zaplombování	17 714,40

Podrobný rozpočet je přílohou této objednávky.

Termín dodání nejpozději do: 29.10.2021

Cena nejvýše do: 220 509,19 Kč včetně DPH

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno
MČ Brno Nový Lískovec
Oblá 75a
634 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky

S pozdravem

Mgr. Lenka Mikšíková
vedoucí OVV

Příloha Důvodové zprávy

Doplnění investic na základě zjištění provozem

„Modernizace vzduchotechniky a elektroinstalace ZŠ Svážná“

Číslo	Název	bez DPH	DPH celkem	Cena celkem
Investice				
	Doplnění VZT kuchyně o ohřívač vzduchu	84 085,00	17 657,85	101 742,85
	Doplnění VZT kuchyně o filtr olejových částic	43 829,00	9 204,09	53 033,09
	Doplnění VZT jednotek školy o termostaty vypínání při 25°C	21 250,00	4 462,50	25 712,50
	Doplnění modulu Cisco Wi-Fi	11 200,00	2 352,00	13 552,00
	Doplnění zásuvek v tělocvičně	3 495,00	733,95	4 228,95
	Dozbrojení rozvače R1-F/1 pro vyhřívání jednotky VZT pro tělocvičnu	3 740,00	785,40	4 525,40
	Úprava hlavního rozvaděče RH pro zaplombování	14 640,00	3 074,40	17 714,40
	Celkem investice	182 239,00	38 270,19	220 509,19

Stavba: ZŠ Svážná 9, Brno**Část: Elektro opravy dokončení**

	mj.	počet	cena/ks	celkem
7) doplnění zásuvek v tělocvičně				
zásuvka	ks	2	228	456
krabice 1901	ks	2	64	128
NYM 3x2,5	m	8	54	432
krabice VDT	ks	1	209	209
sekání drážky ve zdivu, kapsy, prostupy	sa	1	1960	1960
podružný materiál	ks	1	110	110
doprava	ks	1	200	200

celkem bod 7) bez DPH 3 495,00
s DPH 4 228,95

	mj.	počet	cena/ks	celkem
1) dozbrojení rozvaděče R1-F/1 pro vyhřívání jednotky VZT pro tělocvičny				
dozbrojení rozvaděče R1-F/1	ks	1	3440	3440
podružný materiál	ks	1	100	100
doprava	ks	1	200	200

celkem bod 4) bez DPH 3 740,00
s DPH 4 525,40

	mj.	počet	cena/ks	celkem
2) Úprava hlavního rozvaděče RH pro zaplombování				
dozbrojení rozvaděče	ks	1	13440	13440
podružný materiál	ks	1	800	800
doprava	ks	1	400	400

celkem bod 5) bez DPH 14 640,00
s DPH 17 714,40

Celkem nabídka opravy 21 875,00
Celkem s DPH 26 468,75

ZS Svážná Brno				
Doplnění VZT kuchyně o ohřívač vzduchu				
Popis	Počet	Dodávka j.	Montáž j.	Cena c.
VZT 1				
Elektrický ohřívač IBE 400 x 900 / 400 Výkon ohřívače 16,6 kW	1	21 805 Kč	4 600 Kč	26 405 Kč
Provozní termostat kapilárový – nastavená teplota 60 °				
Nesamočinná tepelná pojistka kapilárová – nastavená teplota 120 °				
Potrubní komponenty , kolena, doměry	1	13 860 Kč	9 690 Kč	23 550 Kč
Spínání el ohřívače + doplnění MaR	1	9 480 Kč	8 650 Kč	18 130 Kč
Kabelové trasy + prostupy	1	4 200 Kč	3 300 Kč	7 500 Kč
Úprava rozvaděče , doplnění jističe	1	5 200 Kč	3 300 Kč	8 500 Kč
Cena celkem bez DPH				84 085 Kč
				101 743 Kč

ZS Svážná Brno				
Doplnění VZT kuchyně o filtr olejových částic				
Popis	Počet	Dodávka j.	Montáž j.	Cena c.
VZT 1				
Tukový filtr 900x400	1	3 850 Kč	650 Kč	4 500 Kč
Vzt potrubí pro osazení filtru/montážní otvor,vodící lišty	1	12 140 Kč	6 520 Kč	18 660 Kč
úprava potrubí pro vsazení filtru	1	1 245 Kč	980 Kč	2 225 Kč
Vanička pro odvod oleje pod potrubí	1	4 800 Kč	1 154 Kč	5 954 Kč
Demontáž a montáž /chodba za kuchyní/	1	130 Kč	3 520 Kč	3 650 Kč
Spoj.a těsnící materiál	1	1 500 Kč		1 500 Kč
Uprava tras	1		850 Kč	850 Kč
Lapač olejů	1	1 120 Kč	1 870 Kč	2 990 Kč
koordinace	1		1 500 Kč	1 500 Kč
Doprava	1		2 000 Kč	2 000 Kč
Cena celkem bez DPH				43 829 Kč
Celkem s DPH				53 033 Kč

Varianta I. Elektronický termostat

elektronický termostat s čidlem teploty, silikonový kabel (TER+B39D)
možnost nastavení přesné teploty vypínání 0-60°C, nastavení hysterze 0,5 - 5K
úprava a nastavení parametrů jednotky
průchodky, drobný montážní materiál
montážní práce
doprava

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

5 ks 4 250,00 21 250,00

21 250,00

25 712,50

ZS Svážná Brno				
Doplnění modulu Wi-Fi Cisco				
Popis	Počet	Dodávka j.	Montáž j.	Cena c.
D+M Cisco AIR-AP1840I-E-K9	1	10 600 Kč	600 Kč	11 200 Kč
Cena celkem bez DPH				11 200 Kč
celkem s DPH				13 552 Kč